

สรุปผลราคากลางค่าก่อสร้าง

ส่วนราชการ กองช่าง เทศบาลตำบลแม่คำมี อำเภอเมือง จังหวัดแพร่

- ประเภทงานงานปรับปรุงระบบท่อจ่ายน้ำ ระบบประปาหมู่บ้าน หมู่ที่ 8 บ้านป่าสักทอง ตำบลแม่คำมี อำเภอเมือง จังหวัดแพร่
- เจ้าของงาน เทศบาลตำบลแม่คำมี อำเภอเมือง จังหวัดแพร่
- สถานที่ก่อสร้าง บริเวณภายในพื้นที่ ภายในบริเวณสำนักงานเทศบาลตำบลแม่คำมี
- ปริมาณงาน ชนิดท่อพีวีซีขนาด Ø 2 นิ้ว และ ขนาด Ø 3 นิ้ว ชั้น 8.5 และระบบอุปกรณ์ต่างๆ
- ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 จำนวน 2.00 แผ่น
- ประมาณราคาเมื่อวันที่ 28 เดือน กุมภาพันธ์ พ.ศ. 2565

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน ( บาท )	FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน ( บาท )	หมายเหตุ
	ส่วนที่ 1 ค่างานต้นทุน				
1	ประเภทงานอาคาร	321,334.30	1.3056	419,534.06	
	เงื่อนไข				
	เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %				
	เงินประกันผลงานหัก 0 %				
	คอกเบี้ยเงินกู้ 6 %				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
	ส่วนที่ 2 ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด				
	ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด				
สรุป	รวมราคากลางค่าก่อสร้างเป็น			419,534.06	
	ขออนุมัติงบประมาณเพียง			419,534.06	
	( ตัวอักษร )	( สีแนบหนึ่งหมื่นเก้าพันห้าร้อยสามสิบสี่บาทหกสตางค์ )			

ขนาดหรือเนื้อที่ - ตร.ม.

เฉลี่ยราคาประมาณ - บาท / ม.

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ) ..... ประธานกรรมการ (นางศุภามาส อุ่นศิริ) ผู้อำนวยการกองคลัง ทต.แม่คำมี

(ลงชื่อ) ..... กรรมการ (นายชิวริวิชญ์ วงศ์แพทย์) นายช่างโยธาชำนาญงาน ทต.แม่คำมี

(ลงชื่อ) ..... กรรมการ (นายธีรวุฒิ สุขทรัพย์) นายช่างโยธาปฏิบัติงาน ทต.แม่คำมี

.....อนุมัติให้ใช้ราคากลางนี้ได้

.....ไม่อนุมัติเพราะ.....

(ลงชื่อ) ..... ผู้อนุมัติ (นายทวิช หงษ์ลิบแปด) นายกเทศมนตรีตำบลแม่คำมี

ราคากลางค่าจ้างงานปรับปรุงระบบท่อจ่ายน้ำ ระบบประปาหมู่บ้าน หมู่ที่ 8 บ้านป่าสักทอง ตำบลแม่คำมี อำเภอเมือง จังหวัดแพร่ จังหวัดแพร่ ขนาด ๑ 2 นิ้ว และ ขนาด ๑ 3 นิ้ว ชั้น 8.5 และระบบอุปกรณ์ต่างๆ

สถานที่ก่อสร้าง พื้นที่หมู่ที่ 8 บ้านป่าสักทอง ตำบลแม่คำมี อำเภอเมือง จังหวัดแพร่

ฝ่าย/งาน กองช่าง เพศบาลตำบลแม่คำมี

แบบเลขที่ P 8001/2565

กรม

สำนัก/กอง

เมื่อวันที่ ๑๘

เดือน

กุมภาพันธ์

พ.ศ. 2565

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณงาน	หน่วย	ราคาต่อ		ราคาต่อ		ราคาต่อ		รวม (บาท)	หมายเหตุ
				หน่วย	ตร.ม.	หน่วย	ตร.ม.	หน่วย	ตร.ม.		
	ส่วนที่ 1 ค่างานต้นท่อน										
	งานวางระบบท่อจ่ายน้ำประปา										
1	งานร้อยถนนพื้น ค.ส.ล. วางบนดิน (หนา 10-15 ซม.)	253.80	ตร.ม.	-		70.00		17,766.00		17,766.00	ร้อยถนนไป
2	งานคืนผิวจราจรคอนกรีต	38.07	ลบ.ม.	1,506.30		436.00		16,598.52		73,943.36	
3	งานตะแครงเหล็กเสริมผิวจราจร	253.80	ตร.ม.	32.71		5.00		1,269.00		9,570.79	
4	งานดินชุด	92.94	ลบ.ม.	-		148.00		13,755.12		13,755.12	
5	งานทรายถม	30.98	ลบ.ม.	392.52		91.00		2,819.18		14,979.44	
6	ท่อพีวีซีแข็งท่อประปา ชนิดปลายธรรมดา ชั้น 8.5 ยาว 4 เมตร	265.00	ท่อน	195.33		-		15,528.73		67,291.18	
	เส้นผ่านศูนย์กลาง 2"										
7	ท่อพีวีซีแข็งท่อประปา ชนิดปลายธรรมดา ชั้น 8.5 ยาว 4 เมตร	126.00	ท่อน	432.71		-		16,356.43		70,877.89	
	เส้นผ่านศูนย์กลาง 3"										
8	ท่อพีวีซีแข็งท่อประปา ชนิดปลายธรรมดา ชั้น 8.5 ยาว 4 เมตร										
	เส้นผ่านศูนย์กลาง 4"										
9	ข้อต่อท่อ พีวีซี ตรง สำหรับใช้กับท่อรับแรงดัน เส้นผ่านศูนย์กลาง 2"									1,177.47	
10	ข้อต่อท่อพีวีซี ข้องอ 90 องศา สำหรับ ใช้กับท่อรับแรงดัน									1,013.95	
	เส้นผ่านศูนย์กลาง 2"										
11	ข้อต่อท่อ พีวีซี สามทาง 90 องศา สำหรับใช้กับท่อรับแรงดัน									80.38	
	เส้นผ่านศูนย์กลาง 2"										
ยอดยกไป										270,455.58	

ราคากลางค่าจ้างปรับปรุงระบบท่อจ่ายน้ำ ระบบประปาหมู่บ้าน หมู่ที่ 8 บ้านป่าสักทอง ตำบลแม่คำมี อำเภอเมือง จังหวัดแพร่ ขนวด 2 นิ้ว และ ขนาด ๑ 3 นิ้ว ชั้น 8.5 และระบบอุปโภคอื่นๆ

แบบเลขที่ P 8001/2565

สำนัก/กอง กรม

พ.ศ. 2565

สถานที่ก่อสร้าง พื้นที่หมู่ที่ 8 บ้านป่าสักทอง ตำบลแม่คำมี อำเภอเมือง จังหวัดแพร่ ฝ่าย/งาน กองช่าง เทศบาลตำบลแม่คำมี

เมื่อวันที่ 28 เดือน

พ.ศ. 2565

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณงาน	หน่วย	ราคาค่าวัสดุ		ราคาค่าแรงงาน		ราคารวม (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	ราคาต่อหน่วย	ราคาต่อหน่วย	ราคาต่อหน่วย		
<b>ยอดยกมา</b>									
12	ฝาครอบ พีวีซี ทน 2 นิ้ว	12.00	อัน	27.11	-	325.32	-	325.32	
13	ข้อต่อตรงท่อพีวีซี เกลียวนอก เส้นผ่านศูนย์กลาง 2"	12.00	อัน	22.43	-	269.16	-	269.16	
14	ข้อต่อสามทาง 90 องศา ท่อพีวีซี เส้นผ่านศูนย์กลาง 2" ลด 1/2 "	84.00	อัน	56.08	-	4,710.72	-	4,710.72	
15	ข้อต่อท่อ พีวีซี ตรง สำหรับใช้กับท่อรับแรงดัน เส้นผ่านศูนย์กลาง 3"	30.00	อัน	51.40	-	1,542.00	-	1,542.00	
16	ข้อต่อท่อพีวีซี ช่องอ 90 องศาสำหรับ ใช้กับท่อรับแรงดัน เส้นผ่านศูนย์กลาง 3"	1.00	อัน	85.05	-	85.05	-	85.05	
17	ข้อต่อท่อ พีวีซี สามทาง 90 องศา สำหรับใช้กับท่อรับแรงดัน เส้นผ่านศูนย์กลาง 3"	2.00	อัน	154.21	-	308.42	-	308.42	
18	ฝาครอบ พีวีซี ทน 3 นิ้ว	3.00	อัน	33.18	-	99.54	-	99.54	
19	ข้อต่อสามทาง 90 องศา ท่อพีวีซี เส้นผ่านศูนย์กลาง 3" ลด 1/2 "	14.00	อัน	-	-	-	-	-	
20	ข้อต่อตรงท่อพีวีซี เกลียวนอก เส้นผ่านศูนย์กลาง 3"	10.00	อัน	58.80	-	588.00	-	588.80	
21	ข้อต่อสามทาง 90 องศา ท่อพีวีซี เส้นผ่านศูนย์กลาง 3" ลด 2"	3.00	อัน	599.07	-	1,797.21	-	597.21	
22	ประตุน้ำทองบรอนซ์ ขนาด ๑ 3 นิ้ว	5.00	อัน	4,145.00	-	20,725.00	6,217.50	26,942.50	
23	ประตุน้ำทองบรอนซ์ ขนาด ๑ 2 นิ้ว	6.00	อัน	1,736.00	-	10,416.00	3,124.80	13,540.80	
24	น้ำยาประสานท่อพีวีซี ขนาด 250 กรัม	20.00	กระป๋อง	93.46	-	1,869.20	-	1,869.20	
25	งานบ่อพักประตุน้ำ คสล.	-	อัน	-	-	-	-	-	
26	งานระบบท่อจ่ายน้ำดับเพลิง	-	อัน	-	-	-	-	-	
<b>รวมราคาค่างานต้นทุนงานอาคาร</b>								<b>321,334.30</b>	